Nota # Ad fundum Caeciliane confaederationis stricte fundatae habentur 4. missae a seniore cooperatore celebrandae /: ut in libro missarum perpetuarum pag. 80, in Calendario missarum senioris pag. 13. et in veteri registerio reddituum senioris a M. R. D. Simone Reich confecto / pro Primo Supan, pro Primo Tschuberl, pro Mathia Mikulitsch, pro N. Premek, pro quovis una a 30. X. T.W. ex cassa Caeciliana solvendae : fundus pro harum 4. missarum stipendio figatur aut super recuperandos illos nobis ademptos 700. fl. Caecili-anos, aut super illos apud Franciscum Kasteliz haerentes, et ad censem in domo provinciae promovendos 147. florenos. Interea donec haec executioni dentur, Matrix /: tot annis prius ex cassa Caeciliana tot commoda percipiens /: saltem ad 8, vel 10. annos tuto hos 2. fl. pro his 4. missis ex sua cassa persolvere potest. NB. fundi praedictarum primarum 3. missarum reperti sunt notati in Albo Caeciliano, nimirum confaederatis haec percepit pro missa Supani-ana 20. fl. g.m. pro Tschuberiana 34. fl. g.m. pro Mikulitschiana 30. fl. C.m. Pro missa Premekiana adsunt 13. fl. T.W. inclusi in magno Matricis Capitali 5000. fl.

pag. 57.

Nota

Missae 4. fundatae super fundum Confaederationis Caeciliane radicatae /: vide supra declarationem in notatis pag. 40. 41. de confaederatione Caeciliana, et pro ulteriori notitia, notata in Albo Caeciliano /: hic et nunc usque ad certum novum fundum seniori Cooperatori ex cassa domestica Matricis a 30. X. T.W. solvendae cum 22da Novembri-

MUZIKOLOŠKI ZBORNIK • MUSICOLOGICAL ANNUAL XXXVII

Dechant zu Stein:

Bedeckung 36/556. 111.

die Zurückerhaltung daselben
mittels Exziedirung aus dem Cae-
celianischen Bruderschafs Fond

Sobald der Fond der von Primus Suppan, Primus Tschuberle, und Mathias Mikulitsch angeordneten Messenstiftungen eingezogen worden ist, und sich # nicht erwirken lässt, so fällt die Verbindlichkeit zu [?]irung dieser Stiftensten auf jenen Fond von selbst, dem dadurch der ganze Vertheil zugewachsen ist. Welches dem Lb. Dechante in Erledigung seiner (Einlage) diesfälliger Anhange hiermit erwiedert wird.

17.ten Jullij 1805:

Adhuc etiam 25. Junii 1791. sum formicis Provinciam missis Conf. deratione subsummatione. S. Cecilia V. et M. amissimis factum est etiam in Capitali pr. 700. / Prof. wolepsit hinc finis libellus hancis factis in locis eius Anticipacionis etiam ill. - 1. Aug. 1798. sub No. 521. 522. 523. emplacatus etiam quod. nam, nisi multo primum gubernium conditum, etiam regnum feliciter intellectu, non rursum sicutum. Almoem pueris etiam laborum. Monachis. i. paucis diebus. 12. finit. et ab aliis sicut etiam mil. Confederatis Monachis. i. paucis diebus. etiam nullis 12. etiam diebus. Confederationis agitur. 5. in dividuacionibus quibus omnissimis 5. Moyses, etiam omni S. Ceciliensis missis Constitutis omnibus ab anno 74. B. B. Moyses, etiam omni Thib. Lemo pueris in hoc quod est ab omnibus etiam omnissimis. Mitzvah in omni B. Moys. Talmudum, etiam omni etiam omnissimis etiam omnibus annis. Etiam ab anno ill. postmodum Moyses etiam omni Thib. missis alioz. istud, etiam ab anno ill. hoc etiam Confederation, formicis hinc brachium, etiam omnissimis. etiam omnibus, etiam omnibus annis etiam Confederation, pueris minore Rabbini, etiam annis. Et pueris saltiorum Moyses in die his postmodum Tabula dubique etiam pueris, etiam omnibus.

Faksimile: del druge strani dokumenta Supplementum, ki vsebuje zapis o obravnavanemu združenju

Facsimile: part of the second page of the Supplementum containing data about the Society in question

Extractus.

pag. 24 et 25. Notanda de Confederatione Cariliana.

Capitale hujus confederationis sunt 700. fl. a 4. processu locati
in Dno: provin: Con. Etto Eisleb, 1^o Junij 1788. Dimiss. 1.
Jub. N^o 521. 522. 523.

Census annus 1: omni: Graeffi parva, ut quidem ad 1^o Junij 1788:
et 1^o Junij 1789. levantes 1: fund. 28. fl.

Onde hujus Confederationis sunt 1^o Junij mīsa fundata a 30.X.
E. V. a Vicaria Civitatis grotianis perficienda, ut infra. &

2^{do} Etat, quale adhuc confederatione, solvenda circa 50.
cartera, parva, aut fallere conjecturine plurimum annorum
introducta, infipes miseras, ut alius partim ex census annus
confederatorum, partim ex elemosyna nec infographic
satisfaciendam.

Confederatio haec publicata est 18^o Junij 1784. adempti alien
3. fundacionis fuit i^o Junij super nominati Capitalis 700. fl.
ultius levare poterit sub 1^o Junij 1784. functiones
et mīsa usque ad 22^o Junij Nov. 1784. peragebankus, et se
lita first partim ex capta Cariliana, partim ex capta
Matris, et specialiter idij per notatum in Scheide in
capellaria existente. 17. Franciscus Kaffelius civis in
Civitate Stein vulgo Star, est capta Cariliana debitor
quondam 147. fl. E. V. Igitur debitor istius anno Kaffeli-
anus in publicationis commissione coram Commissione in suam
personam suscepit dicens ubi a se confederationem debiti:
cum, adeoque illos debitorum modo est in locam Matris qua-
hunc isti triplex. Regulat finis hunc quoniam predictos
147. fl. quoniam etiam alios pariter 147. fl. sed filiali 5. Primi
obligatos, est in capellaria.

Nota 1 Ad fundum Cariliana confederationis fuit
fundato habentes 24. mīsa a seniori cooperatore celebranda
1: ut in libro mīsana perpetuorum pag. 80, in Calendari mīsorum
senioris pag. 13. et in vobis registri sedilium senioris a M. R. D.
Siōne Reich confiteo: pro Primo Super, pro Primo Tschubel,
pro Mathia Nikulisch, pro V. Premerk, pro quovis una a 30.X.
E. V. ex capta Cariliana solvenda: fundus pro haecum 24. mīsa:
from stipendiis fugitivis aut super remunerando illos nobis ademp-
tos 700. fl. Carilianos, aut super illos agniti Franciscum Kaffel-

Faksimile: prva stran dokumenta Extractus

Facsimile: first page of the document Extractus

Fundat. 17. I. pag. 8.05

lii hoicibus, et ad censum in domo provinciae promovendos. 147.
florenos. Interca donis hoc executioni debet; Matrix probat
annis prioris ex capsa Coeliana sit comoda percepientia. / falc-
tem ad 8, vel 10. annos tuba hos 2. fl. pro his 24. mifas
ex sua capsa perfolvere potest. N. fundi predicationum
primarum 3. misericordie reperi. sunt notatae in Alto Ceci-
liano, minimum confederatis hoc percepit pro misericordia
niara 20. fl. q. m. pro Thibeboliana 34. fl. q. m. pro
Nikulofchianae 30. fl. C. m. Pro misericordia Premetrianae
adfundit 13. fl. Z. Vt. inclusi in magno Matricis Capitali
5000. fl.

pag. 57.

Note

*Misra 4. fundata super fundum Confederationis Ceciliana
radicata); vide supra declarationem in notitia pag. 4.0. 2.6.
de confederatione Ceciliaca, et pro vellitioni notitiae; notata
in Alto Ceciliaco / hic, et anno usque ad acutum novum
fundum seniori Cooperatori ex capsa domestica. Matrix
a 30. X. Z. Vt. solvenda cum 22²/₃ Novemboris.

6/6.

Faksimile: druga stran dokumenta Extractus

Facsimile: second page of the document Extractus